

arnizor
TOP TOOLS SRL

FACTURA

TOP-55864

Cumparator

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an **J40/13720/2004**
CIF: **RO 16707203**
Sediul: BUCURESTI, calea FLOREASCA 242 S
bl. ap.

Data : **22.05.2023**
Nr.aviz insotire a marfii

Nr.registrul comertului: **J40/8651/2017**
CIF: **37714360**

TOP-42539

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI B-DUL
BASARABIA 256 bl. sc. et.0 ap.0

Data livrării / prestării

22.05.2023

Judetul:SECTOR 3

Telefon **0722.823.456**
0722.717.000

Judetul mail: **toptools_ro@yahoo.com**

Banca **PROCREDITBANK**

Contul **RO49 MIRO 0000 1607 6600 0001**

Capital social **1,000 Lei**

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. **2061**
24.05.2023

Banca: **TRANSILVANIA**

Contul: **RO32BTRLRONCRT0414912701**

Tel/fax : **0738018398**

Adr.livrare **HALA LAMINORULUI, 0738.018.398 dna Maria Borangic**

SC TOP TOOLS SRL NU APLICA sistemul TVA la incasare.

0723 287.721

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	SCLCR2020K09 Suport strunjire exterior SECO	BUC.	1	596	596.00	19	113.24
2	SCLCL2020K09 Suport cutit strung SECO	BUC.	1	596	596.00	19	113.24
3	SCBCR2020K09 Suport strunjire exterior SECO	BUC.	1	596	596.00	19	113.24
4	SCDCR1414M09 Suport strunjire SECO	BUC.	1	533	533.00	19	101.27
5	SCLCR09 Suport strunjire interioara SECO A20R	BUC.	1	825	825.00	19	156.75
6	CCMT09T304-F1 CP500 Placute strunjire SECO	BUC.	10	43.5	435.00	19	82.65
7	TET10006 LETCON 220V 100W	BUC	2	74	148.00	19	28.12
8	660068 Fluidor 200gr 2mm	BUC	2	40	80.00	19	15.20

Marfa verificat din punct de vedere calitate
Marfa corespunde DA NU
Observatii.....

Draghici Florin Se achita in termen de 5 zile de la data facturarii. Dupa aceasta data se percepe penalitati de 0.5% pe zi intarziere. Prezenta factura tine loc de contract de vanzare - cumparare in forma simplificata.

(29) factura poate circula fara stampila si semnatura

data de..... ora.....
Semnaturile.....

Total (RON) **3,809.00** Valoare
din care accize **0.00** TVA
723.71

Semnatura
de primire

Total de plata:
4,532.71 RON